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Wertstoffsammler
probbax®

Inhalt 60 |, H6he x Breite x Tiefe 580 x
320 x 460 mm, Korpus aus
Polypropylen in grau

Wertstoffsammler

o Geeignet fUr kleine LUcken und enge RGume
e FUr den Innenbereich geeignet

e Inhalt 60 |

e Hdhe x Breite x Tiefe 580 x 320 x 460 mm

e Korpus aus Polypropylen in grau

Technische Details
Entsorgungsmittel ~ Wertstoffsammler
Einsatzort  Innenbereich
geeignet fir  kleine Licken und enge
(Branche/Bereich)  RdAume
Sammeleinheit 1 StUck
Inhalt 601
Hoéhe 580 mm
Breite 320 mm
Tiefe 460 mm

Zubehor

Aufstellung/Montage

Deckel

Innenbehdlter

Material Korpus
Farbe Korpus
Tretmechanik
Gewicht

Boden

als Zubehdr (nicht
enthalten)

nein

Polypropylen
grauv

nein

2,85 kg



228663

228664

228666

228667

228668

228670

228671

228672

228680

228681

228682

228683

228684

228685

228686

228688

228689

CODOD COoCB bbbk

Deckel mit Griff, FUr Wertstoffsammler 60 - 80 |, Ldnge x Breite 453 x 328 mm, Aus
Polypropylen in grau

Deckel fur Flaschen, FUr Wertstoffsammler 60 - 80 |, L&dnge x Breite 453 x 328 mm,
Deckel mit 1 Einwurféffnung, Aus Polypropylen in blau

Deckel fur Flaschen, FUr Wertstoffsammler 60 - 80 |, L&dnge x Breite 453 x 328 mm,
Deckel mit 1 Einwurféffnung, Aus Polypropylen in grin

Deckel, FUr Wertstoffsammler 60 - 80 |, L&nge x Breite 453 x 328 mm, Deckel mit 1
Einwurfoffnung (rechteckig), Aus Polypropylen in gelb

Deckel fur Papier, Fur Wertstoffsammler 60 - 80 |, Ladnge x Breite 453 x 328 mm, Deckel
mit 1 Einwurféffnung, Aus Polypropylen in blau

Schwingdeckel, fur Wertstoffsammler, Ladnge x Breite 333 x 455 mm, Aus Polypropylen
in grau

Schwingdeckel, fur Wertstoffsammler, Ladnge x Breite 333 x 455 mm, Aus Polypropylen
in weiB

Pushdeckel, fir Wertstoffsammler, L&dnge x Breite 470 x 340 mm, Aus Polypropylen in
grau

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in grin

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in blau

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in braun

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in weil3

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in dunkelgrin

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in gelb

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in schwarz

Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in rot

Rahmen, fur Wertstoffsammler, in hellgrin



228690

228691

228692

Dazu passt auch ...

202021

222717

224764

225063

501597
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Rahmen, fUr Wertstoffsammler, in grau

Wandmontageset, Fur Wertstoffsammler, Set bestehend aus: Halter und Schrauben,
aus Metall in dunkelgrau
Fahrgestell, FUr Wertstoffsammler, aus Metall

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE, Lange x Breite 1100 x 700 mm, In blau

Handfeger-Set, aus Kunststoff in grin

Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Rosshaarbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur,
Arbeitsbreite 500 mm, Holz-Stiel, fir feinen Staub

Standschaufel mit Besen, mit StraBenbesen, Schaufel Hohe x Breite x Tiefe 190 x 410 x
385 mm, Arbeitsbreite 500 mm, Stiel 1400 mm lang

Nasswischwagen-Set, 2x17 | Eimer in rot/blau, Mopp-Halter, Mopp-Presse, 10 Mopps,
Stiel, Gestell aus Kunststoff, 4 Lenkrollen





