

Technisches Datenblatt



Wertstoffsammler

probbax®

Inhalt 60 l, Höhe x Breite x Tiefe 580 x 320 x 460 mm, Korpus aus Polypropylen in grau



Artikelnummer: 228649

Wertstoffsammler

- Geeignet für kleine Lücken und enge Räume
- Für den Innenbereich geeignet
- Inhalt 60 l
- Höhe x Breite x Tiefe 580 x 320 x 460 mm
- Korpus aus Polypropylen in grau

Technische Details

Entsorgungsmittel	Wertstoffsammler	Aufstellung/Montage	Boden
Einsatzort	Innenbereich	Deckel	als Zubehör (nicht enthalten)
geeignet für (Branche/Bereich)	kleine Lücken und enge Räume	Innenbehälter	nein
Sammeleinheit	1 Stück	Material Korpus	Polypropylen
Inhalt	60 l	Farbe Korpus	grau
Höhe	580 mm	Tretmechanik	nein
Breite	320 mm	Gewicht	2,85 kg
Tiefe	460 mm		

Zubehör

228663		Deckel mit Griff, Für Wertstoffsammler 60 - 80 l, Länge x Breite 453 x 328 mm, Aus Polypropylen in grau
228664		Deckel für Flaschen, Für Wertstoffsammler 60 - 80 l, Länge x Breite 453 x 328 mm, Deckel mit 1 Einwurföffnung, Aus Polypropylen in blau
228666		Deckel für Flaschen, Für Wertstoffsammler 60 - 80 l, Länge x Breite 453 x 328 mm, Deckel mit 1 Einwurföffnung, Aus Polypropylen in grün
228667		Deckel, Für Wertstoffsammler 60 - 80 l, Länge x Breite 453 x 328 mm, Deckel mit 1 Einwurföffnung (rechteckig), Aus Polypropylen in gelb
228668		Deckel für Papier, Für Wertstoffsammler 60 - 80 l, Länge x Breite 453 x 328 mm, Deckel mit 1 Einwurföffnung, Aus Polypropylen in blau
228670		Schwingdeckel, für Wertstoffsammler, Länge x Breite 333 x 455 mm, Aus Polypropylen in grau
228671		Schwingdeckel, für Wertstoffsammler, Länge x Breite 333 x 455 mm, Aus Polypropylen in weiß
228672		Pushdeckel, für Wertstoffsammler, Länge x Breite 470 x 340 mm, Aus Polypropylen in grau
228680		Rahmen, für Wertstoffsammler, in grün
228681		Rahmen, für Wertstoffsammler, in blau
228682		Rahmen, für Wertstoffsammler, in braun
228683		Rahmen, für Wertstoffsammler, in weiß
228684		Rahmen, für Wertstoffsammler, in dunkelgrün
228685		Rahmen, für Wertstoffsammler, in gelb
228686		Rahmen, für Wertstoffsammler, in schwarz
228688		Rahmen, für Wertstoffsammler, in rot
228689		Rahmen, für Wertstoffsammler, in hellgrün

228690		Rahmen, für Wertstoffsammler, in grau
228691		Wandmontageset, Für Wertstoffsammler, Set bestehend aus: Halter und Schrauben, aus Metall in dunkelgrau
228692		Fahrgestell, Für Wertstoffsammler, aus Metall

Dazu passt auch ...

202021		Müllsack, Inhalt 120 l, Aus 60 µm starkem LDPE, Länge x Breite 1100 x 700 mm, In blau
222717		Handfeger-Set, aus Kunststoff in grün
224764		Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Rosshaarbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur, Arbeitsbreite 500 mm, Holz-Stiel, für feinen Staub
225063		Standschaufel mit Besen, mit Straßenbesen, Schaufel Höhe x Breite x Tiefe 190 x 410 x 385 mm, Arbeitsbreite 500 mm, Stiel 1400 mm lang
501597		Nasswischwagen-Set, 2x17 l Eimer in rot/blau, Mopp-Halter, Mopp-Presse, 10 Mopps, Stiel, Gestell aus Kunststoff, 4 Lenkrollen